MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 2i8  , DE ../o DE MARCO DE 2018.

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ
FLORES, constante da Portaria n° 231,
de 28 de fevereiro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Prorrogar, até 30 de abril de 2018, a designação da Promotora de Justiça
Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES, constante da Portaria n°231, de 28 de fevereiro
de 2018, para atuar perante o Núcleo de Atendimento Integrado (NAI) do Distrito Federal.

vs

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROJSCOE BESSA

GAPortrtITORTARIAS 2018\ Prorroga designado DANIELLA BEATRIZ no NALdoc

S
E

C
S

A
P

C
G

A
U

P
G

J 20

acada em,k 03 1. is
Esta cópia confee criri

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.251, 23 DE MARçO DE 2018.